
ＮＤＫ総合サービス㈱ 取扱い商品のご案内
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社商事事業本部販売リース事業部では日本電設工業の子会社として、日本電設工業およびＮＤＫ
グループ会社へさまざまな商品・サービスをご提供させていただいております。
今回はその一部の FAN付き作業服 についてご案内を申し上げます。

■小型送風FAN付き作業服のご紹介

NDK総合サービス株式会社 商事事業本部 販売リース事業部 http://www.nss-v.com/
電話 03-3822-7322 FAX 03-3822-7329 Mail：nss932@densetsuko.co.jp

商品のご紹介
株式会社ミズノ製「エアリージャケット」をベースとし、以下オリジナル加工を施した日本電設工業
仕様のジャケットとなっております。

・日本電設工業作業服の緑色へ変更（日本電設工業ネーム入り※変更の場合、別途料金）
・安全チョッキの反射部が干渉しないよう小型送風ファン位置を変更
・両袖に腕章取り付け用のループを追加
・胸ポケットの大きさを変更
・内側ポケットの追加
・社名ワッペンのマジックテープによる仕様の選択オプション追加（料金追加）

商品構成はジャケット、ファン（黒）およびバッテリーの３点構成となっております。
個々の商品別にご注文も承りますので、ジャケットのみ購入し、ファン、バッテリーを共通利用する
ことも可能です。

※ジャケットのサイズは「XS・S・M・L・XL・2XL」の6サイズ
※バッテリーの駆動時間は約8時間程度（満充電時）となります。


	スライド番号 1

